
Pagina 1 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
DELIBERAZIONE n. 40/2020 

 
Prot. 427   del 06/02/2020  Rep. II.2.6 

del Consiglio Direttivo dell’OPI della Provincia di Cuneo 
 

 

Oggetto:  approvazione preventivo di spesa per assistenza e manutenzione sito www.opicuneo.org 
 

Il giorno 04 febbraio 2020, presso la sede legale dell’OPI della Provincia di Cuneo  
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n. 2/2020) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Presidente: Barbotto Laura  X 
Vice Presidente: Galaverna Remo  X 
Segretario. Gioiello Raffaella  X 
Tesoriere: Serale Ezio  X 
Consigliere: Bertola Laura  X 
Consigliere: Bergese Elisa X  
Consigliere: Brignone Matteo  X 
Consigliere: Calandri Giovanna  X 
Consigliere: Giraudo Angela  X 
Consigliere: Masteghin Paolo  X 
Consigliere: Nannini Marco X  
Consigliere: Sechi Marco X  
Consigliere: Silvestro Marco  X 
 

Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
Presidente: Barbotto Laura X   
Vice Presidente: Galaverna Remo X   
Segretario. Gioiello Raffaella X   
Tesoriere: Serale Ezio X   
Consigliere: Bertola Laura X   
Consigliere: Bergese Elisa    
Consigliere: Brignone Matteo X   
Consigliere: Calandri Giovanna X   
Consigliere: Giraudo Angela X   
Consigliere: Masteghin Paolo X   
Consigliere: Nannini Marco    
Consigliere: Sechi Marco    
Consigliere: Silvestro Marco X   
 
Favorevoli: 10 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pagina 2 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Costituito secondo quanto disposto dal DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla delibera n. 188/2017 prot. 3288 del 

12/12/2017 verbale n. 16/2017, e dalle delibere n. 184/2019 e n. 2/2020, nel rispetto delle attribuzioni di cui 

all’art.3 del DLCPS n. 233/46 convocato con nota  prot. II.2.4. 345/2020  del 30 gennaio 2020 

 

VISTO 
 

- il DCPLS n. 233/46 
- il DPR n. 221/50 
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 
- La Legge n. 3/2018  

 
 

PREMESSO 
 

Che in data 31 dicembre 2019 è scaduta la convenzione per l’assistenza/manutenzione sito 
www.opicuneo.org con la Ditta Focus srl 

 
PRESO ATTO 

 
Che si rende necessario rinnovare detta  convenzione  

 
ATTESO 

 
Il preventivo pervenuto mezzo mail in data 22 gennaio 2020, prot. VVI.05.03.281/2020 del 24 

gennaio 2020 che prevede una spesa di: 
 euro  340,00 (escluso iva) per la gestione annuale del dominio 

 euro 55,00 (escluso iva) per il mantenimento del protocollo HTTPS e relativo certificato 
 euro 500,00 (escluso iva) come ipotesi di budget annuale per aggiornamenti e installazioni 

varie di sicurezza solo nel caso in cui si rendano effettivamente necessarie  
 euro 35,00/h  (escluso iva) per eventuali modifiche strutturali del sito che non rientrano nel 

budget annuale 
 

 
CONSIDERATO 

 
Il parere favorevole all’unanimità di tutti i presenti  

 
 

DELIBERA 
 

L’affidamento dell’incarico di assistenza e manutenzione alla Ditta Focus srl  
La spesa verrà imputata al capitolo 11003008 consulenze informatiche ed il pagamento dovrà essere 

effettuato entro la fine di marzo al ricevimento della fattura 

DICHIARA 
la presente delibera immediatamente eseguibile  
 
 
Letto approvato e sottoscritto 
 

 
LA PRESIDENTE 

Barbotto Laura 

 

 

  
 

LA SEGRETARIA 
Gioiello Raffaella 

 

 

 

http://www.opicuneo.org/

